
	

	

 

NABÍDKA POČÍTAČŮ 
PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU PÁTOVA 

 V ČESKÉ LÍPĚ

! U Vodního hradu 1394 
470 01  Česká Lípa

" 774 186 752 # 

$
bazalik@proskola.cz 
http://proskola.cz



�
Stránka  2

	

Vážený pane Jonáši, 

dovoluji si Vám touto cestou předložit nabídku počítačů pro Vaši organizaci.  

Nabídnuté modely splňují specifikaci zadávací dokumentace a všechny nabízené 
produkty jsou nové. 

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne prosím obraťte. 

Chtěl bych Vám touto cestou poděkovat za Váš čas věnovaný naší nabídce. 
 
S pozdravem 

Tomáš Bazalík 
jednatel společnosti   
 

�

PROŠKOLA 
KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ



�
Stránka  3

1. Profil společnosti 

Společnost TrollComputers s.r.o., byla založena v  roce 2012 jako nástupce 
společnosti TrollJets, s.r.o. Posláním naší společnosti je komplexní správa 
informačních technologií, hardware a software. 

Společnost TrollComputers s.r.o. je technologicky a personálně připravena na 
rozsáhlejší projekty v oblasti komplexní správy a údržby informačních technologií. 
Naši pracovníci od roku 2006 úzce spolupracují s  řadou velkých podniků, 
vzdělávacích institucí a disponují potřebnými zkušenostmi při realizaci dodávek 
výpočetní techniky pro velké podnikové sítě. 

Naše společnost soustavně pracuje na zlepšení všech aspektů své práce. Ať se již 
jedná o vzdělávání a školení pracovníků, tak certifikace samotné společnosti u tak 
renomovaných partnerů jako jsou společnosti Hewlett Packard, Microsoft, Cisco, 
Adobe, Eset a další.  

Nabízené služby v kostce: 
✓ ucelená správa informačních technologií, počítačových sítí, hardware a 

software, 
✓ poradenství v oblasti multimediální a interaktivní výuky, 
✓ bezpečnostní politika (antiviry, antispamy, firewally), 
✓ audity tiskových a kopírovacích služeb, 
✓ analýzy nákladovosti, optimalizace a návrhy úsporných opatření, 
✓ snižování TCO (celkových nákladů na vlastnictví zařízení) a 

environmentální politika, 
✓ komplexní správa internetových portálů a elektronických obchodů, 
✓ návrh řešení, dodávky a servis všech druhů klimatizačních jednotek, 
✓ sofwarové poradenství, 
✓ a další služby v oblasti výpočetní techniky. 

�



�
Stránka  4

2. Technická specifikace 

HEWLETT PACKARD ProDesk 400 G3 DM - žákovský počítač 

  
• procesor: Intel Core i3-7100T, výkon dle passmark.com 5.168 bodů 
• paměť: 4GB DDR4 2400MHz 
• grafická karta: integrovaná 
• pevný disk: 128GB SSD M.2 
• mechanika: není 
• porty: 4x USB 3.1 (2x vpředu), 2x USB 2.0, 1x VGA, 1x DisplayPort, 1x RJ-45, 1x 

sluchátka, 1x mikrofon 
• síť: 1Gb 
• ostatní: integrovaný reproduktor, vertikální stojánek, zdroj 65W (89%), USB 

klávesnice, USB myš, volný port M.2 
• velikost: 17,7 x 17,5 x 3,4 
• operační systém: Microsoft Windows 10 Pro 
• záruka: 60 měsíců, servisní zásah následující pracovní den v místě 

instalace, garantováno výrobcem zařízení 

�

http://passmark.com


�
Stránka  5

HEWLETT PACKARD ProDesk 400 G5 - učitelský počítač 

  
• procesor: Intel Core i5-7500, výkon dle passmark.com 8.100 bodů 
• paměť: 8GB DDR4 2400MHz 
• grafická karta: integrovaná 
• pevný disk: 256GB SSD 
• mechanika: DVD/R/RW 
• porty: 4x USB 3.1 (2x vpředu), 2x USB 2.0, 1x VGA, 1x DisplayPort, 1x RJ-45, 1x 

sluchátka, 1x mikrofon 
• síť: 1Gb 
• ostatní: integrovaný reproduktor, vertikální stojánek, zdroj 65W (90% účinnost) s 

PFC, USB klávesnice, USB myš 
• operační systém: Microsoft Windows 10 Pro 
• záruka: 60 měsíců, servisní zásah následující pracovní den v místě 

instalace, garantováno výrobcem zařízení 

�

http://passmark.com


�
Stránka  6

HEWLETT PACKARD ProDisplay P240va - učitelský monitor

  

• uhlopříčka: 23,8“ 
• povrch: matný 
• rozlišení: 1920x1080 bodů 
• jas: 250cd/m2 
• kontrast: 3 000:1 
• dynamický kontrast: 5 000 000:1 
• odezva: 8ms 
• porty: 1x DisplayPort, 1x HDMI 
• záruka: 60 měsíců, servisní zásah následující pracovní den v místě 

instalace, garantováno výrobcem zařízení 

�



�
Stránka  7

3. Cenová nabídka 

Položka Cena bez DPH Cena s DPH

HEWLETT PACKARD ProDesk 400 G3 
- výkonný žákovský počítač 
- záruka 60 měsíců, servisní zásah následující 

pracovní den v místě instalace 
- 15ks

11 200 13 552

HEWLETT PACKARD ProDesk 400 G4 
- učitelský počítač 
- záruka 60 měsíců, servisní zásah následující 

pracovní den v místě instalace 
- 1ks

14 650 17 727

HEWLETT PACKARD ProDisplay P240va 
- učitelský monitor 
- záruka 60 měsíců, servisní zásah následující 

pracovní den v místě instalace 
- 1ks

3 030 3 666

Celkem 185 680 224 673

�



�
Stránka  8

4. Reference 

4.1 Města a obce 

4.2 Školy a školky 

4.3 Firmy a organizace

�

Město Dobrovice 
Město Doksy 
Město Jablonné v Podještědí 
Město Mimoň 
Město Ralsko 
Obec Bezděz 
Obec Blatce 

Obec Brniště 
Obec Cetenov 
Obec Hamr na Jezeře 
Obec Kozly 
Obec Luka 
Obec Noviny pod Ralskem 
Obec Nový Oldřichov 

Obec Okna 
Obec Pertoltice pod Ralskem 
Obec Skalka u Doks 
Obec Tachov 
Obec Velký Valtinov 
Obec Vrchovany 
Obec Ždírec

Euroškola Česká Lípa 
Gymnázium Mimoň 
Mateřská škola Libušina Doksy 
Mateřská škola Pražská Doksy 
SOŠ, SOÚ a Ú Česká Lípa 
SUPŠS Kamenický Šenov 
Základní umělecká škola Doksy 
Základní umělecká škola Liberec 
ZŠ Barvířská Liberec 
ZŠ Česká Liberec 
ZŠ Boženy Němcové Litoměřice 
ZŠ Dr. M. Tyrše Česká Lípa 

ZŠ Dubá 
ZŠ Interaktivní Varnsdorf 
ZŠ K.H. Máchy Doksy 
ZŠ Kaplického Liberec 
ZŠ Křížanská Liberec 
ZŠ Kravaře 
ZŠ Lidická Hrádek nad Nisou 
ZŠ Okrouhlá 
ZŠ Pátova Česká Lípa 
ZŠ Sever Česká Lípa 
ZŠ Stružnice 
ZŠ Špičák Česká Lípa 

ZŠ T.G.M. Hrádek nad Nisou 
ZŠ U Stadiónu Litoměřice 
ZŠ Vrchlabí 
ZŠ Zákupy 
ZŠ a MŠ Brniště 
ZŠ a MŠ Klíč s.r.o. Česká Lípa 
ZŠ a MŠ Mírová Mimoň 
ZŠ a MŠ Nový Oldřichov 
ZŠ a MŠ Okna 
ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko 
ZŠ a ZUŠ Jabloňová Liberec 

Austria Versandapotheken s.r.o. 
Be S renova spol. s.r.o. 
BfB Falco, s.r.o. 
BRIO czech s.r.o. 
Centrum Pivovar Děčín 
Centrum rozvojových aktivit Unie 
zaměstnaneckých svazů ČR 
DCIT, a.s. 
Domov pro seniory Doksy 
ELITEX FINISHING s.r.o. 
Energet i cký a průmys lový 
holding, a.s. 
Euroregion Nisa 
Farní charita Česká Lípa 

HRDLIČKA spol.s r.o. 
IQLANDIA, o.p.s. 
ISOTREND spol. s r.o. 
Ježek Software s.r.o. 
Jizerské pekárny spol. s r.o. 
Josef Valdhans 
KM Koupelny s.r.o. 
Knihovna Dobrovice 
Knihovna Mimoň 
Kolokrám s.r.o. 
Kultura Česká Lípa 
KUSTOD s.r.o. 
Metronet s.r.o. 
Muzeum Mimoň 

Oblastní charita Česká Kamenice 
OD ANDY s.r.o. 
Okresní soud v České Lípě 
OPS Máchovo jezero 
RELOS s.r.o. 
SELIVA s.r.o. 
SAP Mimoň spol. s r.o. 
TBG Plzeň Transportbeton s.r.o. 
THEAN spol. s r.o. 
VESTIN-IZOLAČNÍ MATERIÁLY 
s.r.o. 
ZastavárnyPV s.r.o. 
WDT Pharma s.r.o. 
XEDOS s.r.o. 


